



Objednávka č.: OOSM201700212

Kapitola: 39 správa majetku

<b>ODBĚRATEL:</b> <b>Město Louny</b> <b>Mírové náměstí 35</b> <b>44023 Louny 1</b>			<b>DODAVATEL:</b> <b>Sadové úpravy Honka s.r.o.</b> Tyršovo náměstí 54 43902 Cítoliby IČ: 25042904 DIČ: CZ25042904		
IČ:	00265209		IČ:	25042904	
DIČ:	CZ00265209		DIČ:	CZ25042904	
Objednávka ze dne: 12.04.2017			Termín: 17.05.2017		
Způsob dopravy:					
vlastní		nákladní		poštou	

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
Výsadba rostlinného materiálu dle přílohy č. 1 a RS DS20150160	1	0	68 411,460 Kč	68 411,46 Kč

**Celková částka s DPH:** 68 411,46 Kč

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

Ve vystavené faktuře bude uvedeno číslo objednávky.

Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

Platnost objednávky končí dnem termínu plnění.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Havlíková Tereza		
Bc.		
Peněžní ústav	Číslo účtu	



podpis a razítko

**Sunkovská Blanka Ing.**

OSM - vedoucí odboru správy majetku  
Městského úřadu Louny



**Městský úřad Louny**  
**odbor správy majetku**

V Cítolibech, 3.4.2017

Věc: Výsadby po kácení – duben 2017**A) Ulice Fugnerova**Výsadba

Cena dle smlouvy bez DPH.....3 x 495,87.....1 487,61

Rostlinný materiál

Specifikace: Tilia cordata 3ks.....3 x 3 430.....10 290,-

Zálivka

Cena dle smlouvy bez DPH.....3 x 826,47.....2 479,41

**B) Ulice Na Valích – u nově zbudovaných kontejnerů**Výsadba

Cena dle smlouvy bez DPH.....1 x 495,87.....495,87

Rostlinný materiál

Specifikace: Platanus acerifolia.....1 x 3 685.....3 685,-

Zálivka

Cena dle smlouvy bez DPH.....1x 826,47.....826,47

**C) Ulice Poděbradova – za železničním přejezdem směrem ke garážím**Výsadba

Cena dle smlouvy bez DPH.....6 x 495,87.....2 975,22

Rostlinný materiál

Specifikace: Carpinus betulus Fastigiata.....6 x 4 890.....29 340,-

Zálivka

Cena dle smlouvy bez DPH.....6 x 826,47.....4 958,82